
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 تبوك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0052

1

2

3

4

5

6

7

8

221810052001

221810052002

221810052003

221810052004

221810052005

221810052006

221810052007

221810052008

احمد اسعد عبود رضا

احمد حيدر عدنان ضمد

احمد معيد جاسم حنون

احمد وسام ثامر شياع

حسن سامي انتيش حاجم

حسن سمير منصور عبد الحسين

حسنين سعد فتاح سعدون

حسين حازم رمضان سعدون

54

90

85

51

74

91

82

74

52

95

90

63

64

91

75

70

55

87

75

61

67

87

62

66

42

95

79

40

55

69

58

54

64

88

97

50

62

79

68

58

51

83

96

50

56

77

66

54

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

538

522

0

378

494

411

376

0

89.67

87

0

63

82.33

68.5

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

57

84

83

51

77

90

78

68

61

91

89

75

72

90

70

67

59

89

73

65

71

84

50

62

32

94

74

29

57

71

48

41

74

92

98

60

70

74

64

53

62

83

100

55

56

82

54

38

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

533

517

0

403

491

0

0

0

88.83

86.17

0

67.17

81.83

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

95

87

51

71

91

85

80

43

98

90

51

56

91

80

72

51

85

77

56

63

90

73

70

51

95

84

51

53

67

68

67

54

84

95

40

54

83

71

62

40

82

91

40

56

71

78

70

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

539

524

0

353

493

455

421

0

89.83

87.33

0

58.83

82.17

75.83

70.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 تبوك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0052

9

10

11

12

13

14

15

16

221810052009

221810052010

221810052011

221810052012

221810052013

221810052014

221810052015

221810052016

حسين داود سلمان مغبر

حسين فاضل مالك عبد الحسين

حيدر حلال  طعيمه سلمان

حيدر عمار جبار فزع

زين العابدين سعد مطرود راهي

سيف وسام ستار سرحان

علي جواد حرمل علي

علي حسين علوان راضي

93

72

64

97

79

83

87

74

99

69

64

98

74

76

73

61

94

57

53

85

53

73

65

58

79

56

50

92

58

56

62

63

92

59

53

97

62

77

82

57

94

50

60

88

70

62

68

52

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

551

363

344

557

396

427

437

365

91.83

60.5

57.33

92.83

66

71.17

72.83

60.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

74

77

98

69

80

85

71

98

83

74

98

77

86

86

65

88

62

68

76

52

72

76

58

70

62

42

87

56

41

59

64

87

68

56

97

58

79

81

61

88

57

67

96

79

62

70

51

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

516

406

0

552

391

0

457

370

86

67.67

0

92

65.17

0

76.17

61.67

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

70

50

96

89

85

88

77

100

54

54

97

70

65

59

56

100

52

38

94

54

74

53

57

87

50

55

97

59

71

65

61

97

50

50

96

65

75

82

53

100

41

53

79

60

61

66

53

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

0

0

559

397

431

413

357

97.33

0

0

93.17

66.17

71.83

68.83

59.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 تبوك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0052

17

18

19

20

21

22

23

24

221810052017

221810052018

221810052019

221810052020

221810052021

221810052022

221810052023

221810052024

علي حسين هلال  جوده

علي حيدر علوان منصور

علي سلام  مزيوي تركي

علي محمد نصار بديوي

علي مرتضى عبود رضا

علي هادي جاسم علي

كرار حيدر عليوي فضيل

مؤمل جواد كاظم سلمان

54

87

94

95

86

98

99

78

57

77

95

98

70

92

97

59

51

61

77

83

55

84

92

50

52

64

94

83

50

97

97

50

50

64

89

91

58

94

94

65

61

52

92

90

59

93

96

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

325

405

541

540

378

558

575

352

54.17

67.5

90.17

90

63

93

95.83

58.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

73

93

95

90

78

97

98

81

60

91

93

98

74

93

98

66

58

70

76

78

58

76

84

48

44

66

90

75

44

100

94

49

41

71

81

92

57

95

87

77

67

53

96

84

61

96

96

37

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

0

444

531

517

0

557

557

0

0

74

88.5

86.17

0

92.83

92.83

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

80

92

99

94

98

100

74

53

63

96

97

66

90

96

52

43

51

78

88

52

92

100

51

59

62

98

91

54

94

100

50

52

57

97

89

59

93

100

53

55

50

87

95

57

89

96

54

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

363

548

559

382

556

592

334

0

60.5

91.33

93.17

63.67

92.67

98.67

55.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 تبوك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0052

25

26

27

28

29

30

31

32

221810052025

221810052026

221810052027

221810052028

221810052029

221810052030

221810052031

221810052032

مجتبى احمد جايد مجلي

مجتبى خالد عبد عبد الواحد

مجتبى صادق عزيز جابر

محمد حميد سالم لازم 

محمد باقر مطشر سعد جاسم

مسلم احمد حسين مهوس

مصطفى مؤيد سعدون ثاجب

مصطفى محمد ياسر جري

73

97

71

69

47

77

76

67

80

89

69

61

61

72

65

72

71

78

67

56

43

70

55

58

70

83

53

50

44

75

58

51

67

88

39

50

36

68

74

44

63

84

50

59

44

63

60

67

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

424

519

0

345

0

425

388

0

70.67

86.5

0

57.5

0

70.83

64.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

70

98

73

78

58

79

78

68

87

95

80

59

72

83

70

70

66

74

70

50

36

66

60

56

61

86

53

49

37

73

59

48

52

84

28

45

34

70

84

21

62

92

65

68

40

64

65

76

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

398

529

0

0

0

435

416

0

66.33

88.17

0

0

0

72.5

69.33

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

95

68

59

35

75

73

65

72

83

58

63

50

60

59

73

76

81

63

61

50

73

50

60

79

80

52

51

50

77

57

54

82

92

50

50

38

65

63

66

63

75

35

50

47

61

54

58

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

448

506

0

334

0

411

356

376

74.67

84.33

0

55.67

0

68.5

59.33

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 تبوك للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0052

33221810052033
مهند محمد رومي عنان

ناجح816775707867 43873

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح755968627265 40166.83

 الناصريةالمركز

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

28

الناجحون

4

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 84.85%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333267

 60.61%
النهائي
الامتحان 
السعي

333320112
 78.79%

ناجح877481778469 47278.67

0


